

Pressmeddelande | Uppsala, 2023-12-19

Akiram Therapeutics förstärker styrelsen med expertis inom läkemedelsutveckling



Akiram Therapeutics, ett svenskt bioteknikbolag specialiserat på molekylär strålbehandling, välkomnar Anna Törner och Peder Walberg till styrelsen. Deras gemensamma expertis inom läkemedelsutveckling och regulatory affairs stärker bolaget inför de planerade kliniska prövningarna för en ny cancerbehandling under 2024. Anna Törner och Peder Walberg kommer även att investera i bolaget.

Akiram Therapeutics har utvecklat ¹⁷⁷Lu-AKIR001, en innovativ molekylär strålbehandling som har potential att bli en first-in-class-behandling för flera typer av cancer. Läkemedelskandidaten har visat lovande prekliniska resultat och bolaget planerar att inleda kliniska fas I-prövningar under 2024.

”Det är med stor glädje vi välkomnar Anna Törner och Peder Walberg till Akiram styrelse”, säger Marika Nestor, vd och medgrundare av Akiram Therapeutics. ”Vi står inför viktiga utvecklingssteg, och deras investering och engagemang i bolaget är ett starkt tecken på förtroende för vår strategiska riktning och vår förmåga att förverkliga våra mål inom cancerbehandling.”

Anna Törner, grundare av SDS Life Science och SDS MedteQ, är expert inom läkemedelsutveckling med en särskild inriktning på regulatory affairs och statistik. Hon har en gedigen erfarenhet av att arbeta med regulatoriska strategier för kliniska program och studiedesign. För närvarande är Anna verksam som konsult med fokus på dessa

områden. Dessutom har hon styrelseuppdrag i flera företag, däribland Respiratorius AB (publ) och MedCap AB (publ).

"Jag ser fram emot att bistå Akiram Therapeutics med min strategiska regulatoriska erfarenhet. Projektet är mycket lovande, och det finns flera viktiga överväganden kring den regulatoriska strategin att ta oss an framöver. Det blir spännande att arbeta nära Akirams kompetenta ledning, en naturlig del av styrelsearbetet i mindre bolag, och jag är entusiastisk över att få bidra till detta arbete", säger Anna Törner.

Peder Walberg, legitimerad läkare och civilekonom, har en gedigen karriär inom läkemedelsindustrin, med erfarenhet av att grunda och leda företag inom utveckling och kommersialisering av läkemedel för sällsynta sjukdomar, inklusive positioner i Sobi, Wilson Therapeutics, Immedica och Egetis Therapeutics. Han är också aktiv i egen konsult- och investeringsverksamhet och innehar styrelseuppdrag för Egetis Therapeutics AB (publ) och Immedica Pharma Holding AB.

"Jag är mycket glad att ansluta mig till Akiram när de nu tar sin läkemedelskandidat AKIR001 in i kliniska prövningar. Riktad strålbehandling är ett spännande område på snabb frammarsch, och jag tror att projektet har stor potential att behandla ett spektrum av sällsynta tumörer som för närvarande står inför en dyster prognos och saknar effektiva behandlingsalternativ. Jag ser fram emot att arbeta med teamet för att hjälpa till att föra detta projekt mot marknaden", säger Peder Walberg.

"Annas och Peders kombinerade erfarenheter inom läkemedelsutveckling och regulatoriska processer kommer att vara viktiga för Akiram. Deras kunskaper blir en värdefull tillgång i vår strävan att utveckla nya behandlingsmetoder inom cancerbehandlingsområdet", avslutar Marika Nestor.

För mer information, vänligen kontakta:

Marika Nestor, VD

E-post: marika.nestor@akiramtherapeutics.com

Tfn: +46 702 34 18 81

Om Akiram Therapeutics

Akiram Therapeutics är ett svenskt bioteknikföretag som utvecklar en ny typ av målinriktad strålbehandling för cancer, baserat på en egenutvecklad antikropp som målsöker cancermarkören CD44v6 kombinerad med en strålningskomponent. Behandlingen har visat lovande prekliniska resultat i modeller av cancer där det för närvarande inte finns några effektiva behandlingar. Bolaget ser potential att bli first-in-class och få klassificering som säräkemedel för sin läkemedelskandidat. Bolaget arbetar dedikerat med forskning inom molekylär strålterapi, inklusive indikationer för huvud- och halscancer, akut myeloisk leukemi (AML), lungcancer och aggressiv sköldkörtelcancer. Akiram Therapeutics har sitt säte i Uppsala och teamet består av experter inom strålningsforskning, precisionsmedicin för cancer och läkemedelsutveckling. För mer information, besök bolagets [webbplats](#) och följ Akiram på [LinkedIn](#).